
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-38/07 

 

Zarządzenie Nr 38/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 października 2007 r. 
 

w sprawie  zasad, form i trybu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

Na podstawie art. 66 ust. 2 i art. 81 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późń. zm.) i  § 37 ust. 1 i 2 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  i ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163,  Dz. U. z 2007 r. 

Nr 82, poz.560) i ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z dnia 20 

grudnia 2005 r.). 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się  jako obowiązujący Regulamin w sprawie zasad, form i trybu 

postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zwany dalej „Regulaminem” - stanowiący Załącznik nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się Prorektorów, kierowników wszystkich jednostek organizacyjnych  o 

zadaniach naukowych, dydaktycznych, usługowych oraz administracji ogólnouczelnianej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanym dalej „UKSW”, do 

zapoznania podległych pracowników z treścią  Regulaminu oraz zapewnienia przestrzegania 

zasad, form i trybów postępowania przy udzielaniu i realizacji zamówień publicznych, 

określonych w Regulaminie. 

§ 3 

1. Koordynację działań związanych z planowaniem, udzielaniem, realizacją i rozliczaniem 

wykonania zamówień publicznych powierza się Kanclerzowi UKSW i Zastępcy 

Kanclerza UKSW. 

2. Kanclerz i Zastępca Kanclerza sprawują bieżący nadzór nad zamówieniami publicznymi 

w UKSW.  

3. Nadzór, o którym mowa w ust. 2, nie zwalnia osób, które składają wnioski o udzielenie 

zamówień publicznych od odpowiedzialności za: 

1) jednoznaczne określenie celowości ich dokonania, przedmiotu i wartości,  

2) przestrzeganie dyscypliny finansowej w ramach środków zabezpieczonych w planie 

rzeczowo-finansowym na dany rok. 



 

4. Osoby, o których mowa w ust. 3 wnioskujące o udzielenie zamówień publicznych, 

odpowiadają za złożenie do Działu Zamówień Publicznych wniosków, w terminach 

umożliwiających udzielenie zamówień i ich realizację w danym roku budżetowym.  

§ 4 

1. Traci moc Zarządzenie nr 33/2005  Rektora UKSW w Warszawie  z dnia  26 lipca 2005 r. 

w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych przez 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2.  Traci moc Zarządzenie nr 17/2007 Rektora UKSW w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2007 

r. zmieniające Zarządzenie Rektora UKSW z dnia 26 lipca 2005 r. nr 33/2005 w sprawie 

zasad i trybu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych  przez UKSW w 

Warszawie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

               Rektor UKSW  

 


